АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019 № 836

О подготовке документации по
планировке территории для
строительства линейного объекта
«Газопровод высокого давления ПРГ
для газоснабжения жилых домов д.
Константиново»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации района от 15.06.2015 № 665 «Об утверждении
положения о порядке подготовки документации по планировке территории
Гусь-Хрустального района», руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального
района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Рекомендовать МКУ «Отдел ИОГД» подготовить техническое задание

на разработку проекта планировки и проекта межевания территории для
строительства линейного объекта «Газопровод высокого давления ПРГ для
газоснабжения жилых домов д. Константиново».

2. Рекомендовать ООО Институт «Владпромпроект» разработать проект
планировки и проект межевания территории для строительства линейного
объекта «Газопровод высокого давления ПРГ для газоснабжения жилых домов д.
Константиново» согласно техническому заданию, указанному в п.1 настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ